РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКИ
МОРКО РАЙОН
«ШАЛЕ ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ

	[image: C:\Users\Notebook\Desktop\Распоряжения\Основные направления по поселениям\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ МОРКИНСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Распоряжение

№ 8									18 января 2017 года

О назначении ответственного
лица за техническую эксплуатацию
тепловых энергоустановок

         Для контроля за правильной технической эксплуатацией тепловых сетей здания

[bookmark: _GoBack]	П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Ответственность за техническую эксплуатацию тепловых энергоустановок здания администрации возлагаю на Савельева Владимира Николаевича специалиста I категории.
	               2. Привести в соответствие с Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок всю документацию.

Глава администрации МО
«Шалинское сельское поселение»				С.Л.Николаев
image1.jpeg